
18.–19. 12.  /  7.00–21.00
20.–23. 12.  /  7.00–22.00

24. 12.  /  7.00–11.45
25. 12.  /  zavřeno

26. 12.  /  zavřeno
27.–30. 12.  /  7.00–21.00

31. 12.  /  7.00–18.00
1. 1.  /  zavřeno

VE DNECH STÁTNÍCH SVÁTKŮ 25. A 26. 12. MÁME ZAVŘENO!

 Kachna 
   mražená 
 1   kg  9990

 13990

 - 28 % 

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 47,80  
   + záloha 3,- 

 2390

 Kuřecí prsní řízky 
   chlazené 
 1   kg  10490

 219,-
 - 52 % 

 Pragolaktos 
trvanlivé Mléko 
   plnotučné 3,5% 
 1   l 

 1490
 2190

 - 31 % 
 Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 
 1 l = 399,86  

 27990
 Ariel 
   prášek 115 dávek, 
1 dávka = 3,91 
prášek 100 dávek, 
1 dávka = 4,50 
gel 100 dávek, 
1 dávka = 4,50 
kapsle 60 ks/72 ks 
1 ks = 7,50/6,25 
     

 44990

 Dušená šunka 
Globus 
šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g  1790

LIBOVÁ CENA  na dárkové tašky 
a balicí papíry 

AKCE

-30%

 (ilustrační foto) 

 baleno 

 10 ks 

 5 ks 

 24 ks 

 Chléb Horal  
     1000   g  3190

 4190

 - 23 % 

 Bohemia Sekt 
   demi sec, brut, 
rosé demi, 
rosé brut, 
demi sec červené, 
nealkoholický, 
nealkoholický rosé 
 0,75   l 
 1 l = 146,53  

 10990
 17990

 - 38 % 

 6 ks 

 10 Kč 

 Rajčata cherry 
keříková 
   balená 
 500   g 
 100 g = 7,98  

 3990
 7990

 - 50 % 

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 13. 12. DO 24. 12. 2023.

LIBEREC

Globus Česko



 Kuřecí junior 
     400   g 
 100 g = 6,73  

 2690
 3290

 - 18 % 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 My Price 
Slunečnicový olej 
     1   l 

 3490

 Směs do bramborového salátu 
     650   g, p. p. 325 g 
 100 g = 10,74  

 3490
 7590

 - 54 % 

Platí od 13. 12. do 24. 12. 2023.

 Hollandia Selský 
jogurt 
   bílý 
 500   g 
 100 g = 2,98  

 1490
 2990

 - 50 % 

 Gothajský salám 
     400   g 
 100 g = 9,98   3990

 4990

 - 20 % 

 Hellmann‘s 
Majonéza, 

Tatarská omáčka 
 855   ml 

 100 ml = 11,68  
 Akce platí do vyprodání zásob.   

 9990

 Hellmann‘s Majonéza, 
Tatarská omáčka 

     405   ml 
 100 ml = 14,79  

 5990
 9990

 - 40 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

4990

 EXTRA 
VELKÉ 
BALENÍ 

 Brambory konzumní 
pozdní 
   balené 
 2   kg 
 1 kg = 17,45  

 3490
 5490

 - 36 % 

 VARNÝ TYP A
  

IDEÁLNÍ NA 
BRAMBOROVÝ 

SALÁT 

TAKHLE CHUTNAJÍ VÁNOCE



 Almette 
 nadýchaný tvarohový sýr 
  různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93  

 3290
 4690

 - 29 % 

 Džiugas 
   40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 36,06  

 6490
 10590

 - 38 % 

 Leerdammer 
Original 
   plátkový sýr 
různé druhy, 
100 g, 
80 g, 100 g = 41,13      

 3290
 4990

 - 34 % 

 Kostelecký Uherák  , 
Kostelecký Křemešník    
 380   g 
 100 g = 31,55  

 11990
 229,-

 - 47 % 

 Kmotrovky 
   různé druhy 
 100   g 

 3990
 5290

 - 24 % 

 Schwarzwaldská 
šunka 
     100   g 

 3990
 5490

 - 27 % 

 Uzená plec 
bez kosti  , 
Uzená krkovice 
bez kosti, 
Uzený bok 
bez kosti    
 1   kg 

 18990
 249,-

 - 23 % 

 Brie Le Rustique 
     200   g 
 100 g = 34,95  

 6990
 9690

 - 27 % 

 BALENO  BALENO  BALENO  BALENO  BALENO 

TAKHLE CHUTNAJÍ VÁNOCE



Platí od 13. 12. do 24. 12. 2023.

 Monini  
 olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 39,98  

 19990

 Nescafé 
Dolce Gusto 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
84−256 g 
100 g od 42,93 
     

 10990

 illy  
 mletá a zrnková káva  

 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 71,96  

 17990
 26990

 - 33 % 

 Doritos 
 kukuřičné chipsy  

 různé druhy 
 100   g 

 3990

 Vánoční štola 
     750   g 
 100 g = 13,32  

 9990
 11990

 - 16 % 

 Utopenci Delikates    
   1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 14,57  

 13990
 19990

 - 30 % 

 Bohemia Chips 
 Mega balení  
 různé druhy 
210 g, 100 g = 21,38 
215 g, 100 g = 20,88 
     

 4490

 Mlýnky Kotányi 
   různé druhy 
24−95 g 
100 g od 42,- 
     

 3990

 100 ml = 39,98  

 Rio Mare  
   tuňák, salát,  
různé druhy 
130−160 g,  
p. p. 104−160 g,  
100 g od 37,44 
     

 5990

 Medovník 
     850   g 
 100 g = 18,81  

 15990
 29490

 - 45 % 

TAKHLE CHUTNAJÍ VÁNOCE



 Martini Prosecco  
   11,5 % 
 0,75   l 
 1 l = 306,53  

 22990
 29990

 - 23 % 
 Fernet Stock 
 Originál  
 38 %, 
Citrus, Honey 
27 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80  

 13990

 Konrad 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 17,80  
   + záloha 3,- 

 890

 Staropramen 10 
   světlé výčepní pivo, 

Déčko, Nealko 
 0,5   l 

 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Granini 
   různé druhy 
1 l 
     

 3790

 Big Shock 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80  

 2490

 1 l = 306,53  

 229

 2490

 Becherovka 
   38 % 
 0,7   l 
 1 l = 328,43  

 22990

 Coca-Cola 
   různé druhy 
multipack 
4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 16,65  

 9990

TAKHLE CHUTNAJÍ VÁNOCE



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

 1390

 Sekaná Globus 
   volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g 

 2290

 Anglická slanina 
Globus 
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Vinná klobása 
Globus 
   v přírodním střívku, 
polotovar 
 100   g 

 1390

 1690

 Ostravská klobása 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 25,-
 Sekaná v housce Globus 
     1   ks 

 2990

 Krůtí šunka 
Globus 
   šunka nejvyšší 
jakosti 
 100   g 

 1390 2290
A JAK SE TATO SPECIALITA 
VYRÁBÍ? 
Připravujeme ji bezlepkovou a podle jedné 
z tradičních receptur, tedy z vepřového 
a hovězího masa, vína a koření. Hotovou 
směs poté plníme do přírodních střívek.

Maso si můžete objednat také online na www.globus.cz.

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 3990  Poličan originál 1977 
 Made  
   100   g 

 Dodavatelský výrobek 
nejvyšší kvality 

 1390

 Junior salám 
Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

LIBOVÁ CENA

 990

 Selská paštika 
Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 

LIBOVÁ CENA

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



 299,-
 Telecí maso na pečení 
Globus 
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 299,-
 Hovězí plátky 
Globus 
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

 2290

 Telecí párek 
Globus 
 v přírodním střívku  
 jemný párek 
vídeňského typu 
s vysokým podílem 
telecího masa 
 100   g 

 159,-
 Hovězí žebro 
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 990

 Játrová zavářka 
Globus 
   polotovar 
 100   g 

JAK UPÉCT SYROVOU SEKANOU?
 Syrovou sekanou doma vložte do trouby i s vaničkou, 
ve které jste zakoupili (pouze odstraňte vrchní obalovou fólii). 
V elektrické troubě ji pečte při 120°C asi 80 minut, v plynové 
troubě při mírném plamenu přibližně stejnou dobu. Správně 
upečená sekaná musí být při nakrojení růžová.

 Syrová sekaná 
Globus 
 polotovar  
   1   kg 

 89,-
Maso si můžete objednat také online na www.globus.cz.

 129,-
 Vepřový bok bez kosti 
 Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 179,-
 Hovězí mleté 
Globus 
   polotovar 
 1   kg 

 1390

 Gothajský salám 
Globus   
krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 LIBOVÁ CENA 

 1690

 Lyonský šunkový 
salám Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 LIBOVÁ CENA 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

Ochutnejte naši originální zimní koblihu, která 
vás zaujme svojí příjemnou kokosovou chutí.

 Chléb vícezrnný 
   500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

 2990
 3590

 - 16 % 

 Rohlík selský 
   60 g  
100 g = 9,83 
3 ks, 180 g, balený 17,90 
100 g = 9,94      

 590
 690

 - 14 % 

 Pivní rohlík   
   40   g 
 100 g = 7,25   290

 390

 - 25 % 

 Celozrnný rohlík 
     70   g 
 100 g = 9,86   690

 890

 - 22 % 

 Zimní kobliha 
     90   g 
 100 g = 13,22   1190

 1590

 - 25 % 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ Globus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů



Polévka 
0,33 l 

dle denní nabídky

Smažený vepřový 
řízek z kotlety 

s bramborovým 
salátem 

150 g

+ +
Čepovaný 

nealkoholický 
nápoj 0,3 l 

dle vlastního výběru

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace 

Globus Liberec

 149,-
Svíčková 
na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými 
knedlíky
     150   g 

Smažený vepřový Polévka Smažený vepřový Polévka Smažený vepřový Čepovaný Čepovaný 

 149,-
 194,-

 - 23 % 

 129,-
 Kuřecí prsa 
ve slanině 
s pečenými 
bramborami 
s pestem 
     150   g 

 3390
 3990

 - 15 % 
 Obložená bulka 
     160   g 
 100 g = 21,19  

MIROSLAV TAJČMIROSLAV TAJČ

Vychutnejte si vaše 
oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém! 

Naši kuchaři vám rádi jídlo 
zabalí.

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA



 Pomeranče 
   volné 
 1   kg 

 2490

 - 50 % 
 4990

 Mango 
 Palmer, Keitt    
 1   ks 
     

 2990
 5990

 - 50 % 

 Paprika 
Ramiro 
červená  
   balená, 
2 ks  
 1   balení 

 2990
 3990

 - 25 % 
 Paprika 
Ramiro 
červená  
   balená, 
2 ks  
 1   balení 

 Grapefruit sladký 
Sweetie  
     1   kg 
     

 4490
 7990

 - 43 % 

 Petržel 
kořenová 
   volná 
 1   kg 

 3990
 5990

 - 33 % 
 Celer  
   volný 
 1   kg 

 1790
 2990

 - 40 % 

 VELKÉ 
PLODY 

 ŠŤAVNATÝ 
KŘÍŽENEC 
POMELA 

A GRAPEFRUITU 
S NASLÁDLOU 

CHUTÍ 

 ODRŮDA 
NAVELINA 

90
90

 Cibule 
kuchyňská 
žlutá 
   volná 
 1   kg 

 1690
 2990

 - 43 % 
 Zelí kysané 
bílé 
     500   g 
 100 g = 1,98  

 990
 1490

 - 33 % 

 na všechny suché plody 
SEEBERGER  
ilustrační foto 

AKCE

-30%

 Jablka Red 
Jonaprince 
   skládaná 
 1   kg 

 2690
 3990

 - 32 % 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA



 Madeta 
Jihočeská Niva 
45 % t. v s. 
     100   g 

 2290
 2790

 - 17 % 

Jadel 43 % t. v s. 
 přírodní, uzený    

 100   g 
 2590

 3990

 - 35 % 
 Okoun nilský 
filet 
 100   g 

 2990
 4290

 - 30 % 

 Madeta Blaťácké zlato 
48 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

 2490
 2990

 - 16 % 

OKOUN NILSKÝ FILET

   Sladkovodní dravá ryba byla 
vylovena z Viktoriina jezera 
v Africe. Maso má narůžovělou 
barvu, delikátní chuť a je bohaté 
na omega 3 mastné kyseliny. 
Nedoporučuje se maso příliš 
ochucovat silným kořením, 
aby nezaniklo jeho velmi jemné 
aroma. Je téměř bez kostí. 

 1490

 - 25 % 
 1990

 Mlékárna Polná 

 Gouda 48 % t. v s. 
 100   g 

 Zavináče 

 100   g  1690
 1990

 - 15 % 

 Delimax  16
 - 15 % 

 Pařížský salát 

 100   g  1190
 1590

 - 25 % 

 Gastro Menu  11
 - 25 % 

 1490
 1890

 - 21 % 
 Gurmán Klub 

 14
 - 21 % 

 Vlašský salát 

 100   g  1290
 1590

 - 18 % 

 Delimax 
 Česneková 
pomazánka se 
sýrem a salámem 

 100   g 

 2290

 - 36 % 
 3590

 Madeta Blaťácké zlato 

Eidam uzený 
30 % t. v s. 

     100   g 

 1590
 2090

 - 23 % 

 Lovecký sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy  
 100   g  2990

 4190

 - 28 % 

SÝR KROLEWSKI

 Polotvrdé sýry ementálského typu 
s nezaměnitelnou charakteristikou.   
Charakteristika: 
— příjemně mléčná chutí 
— charakteristická oka v těstě 
— dobře se plátkují  
Vhodné víno: vyzrálé červené víno z pozdních sběrů (Cabernet Sauvignon, Merlot, André) 

 Sýr Krolewski 
 různé druhy  
 100   g 

 Lacrum 
Velké Meziříčí 

 Lovecký sýr 45 % t. v s.  2990

Z NAŠICH PULTŮ

 Gouda 48 % t. v s. 



 Agricol Eidam  
   30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

 1290
 1990

 - 35 % 

 Pribináček, 
Pribináček 
Tvarohový 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,92  

 1990
 2790

 - 28 % 

 Activia nápoj 
   různé druhy, 
280 g, 100 g = 7,11
Activia nápoj 
bez cukru, 
270 g, 100 g = 7,37 
     

 1990
 3290

 - 39 % 

 Gervais Original 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88  

 1990
 2990

 - 33 % 

 Müller Mix 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Apetito 
   tavený sýr 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 22,60
140 g, 100 g = 24,21 
     

 3390
 4890

 - 30 % 

 Olomoucké 
tvarůžky 
   věnečky 
 125   g 
 100 g = 27,92  

 3490
 4890

 - 28 % 

 Madeta Jihočeské máslo 
     250   g 
 1 kg = 199,60   4990

 5990

 - 16 % 

 Olma Florian 
   smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93  

 890
 1690

 - 47 % 

 Král Sýrů 
Hermelín 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 5290

 - 43 % 

 Madeta 
Sýrařův výběr 
   plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

 2690
 3690

 - 27 % 

 Vejce 
   Podestýlková M 
 10   ks 
 1 ks = 3,29  

 3290
 4990

 - 34 % 

 2 Kč 

 2 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 4 Kč 

 Paštika Krajanka 
   různé druhy 
 100   g  1990

 2490

 - 20 % 

 Šunky nejvyšší 
jakosti 
 Selská, Krůtí prsní, 
Pečená, Venkovská    
 100   g 

 3290
 4690

 - 29 % 

 Maďarská 
pikantní klobása  , 
Maďarská 
lahůdková klobása    
 200   g 
 100 g = 24,95  

 4990
 6990

 - 28 % 

 Carte d‘Or 
   různé druhy, 
900 ml, 100 ml = 9,99
1000 ml, 100 ml = 8,99 
     

 8990

 Aljašská treska filé porce 
     1   kg  16990

 229,-
 - 25 % 

 Váš Výběr 
Šunka výběrová 
dušená 
 krájená    
 100   g 

 1990
 2410

 - 17 % 

 Poctivá šunka 
 různé druhy    
 100   g 

 2990
 4990

 - 40 % 

 Kuřecí 
polévková 
směs 
     1   kg 

 3290

 Sváteční 
rohlíčky duo 
     200   g 
 100 g = 23,95  

 4790
 5790

 - 17 % 

 Uzená makrela 
     1   kg  13990

 199,-
 - 29 % 

 Pizza Buitoni 
   různé druhy 
270−355 g 
100 g od 16,87 
     

 5990
 8490

 - 29 % 

 baleno 

 na vybranou mraženou 
zeleninu a zeleninové 
směsi na váhu 

AKCE

-30%

 na vybrané 
pomazánky značky 
Varmuža 

AKCE

-25%

 2 Kč 

 Váš Výběr 
Anglická slanina 
     200   g 
 100 g = 22,45  

 4490
 5320

 - 15 % 

 Veka 
   krájená, balená 
 360   g 
 100 g = 5,25  

 1890
 2690

 - 29 % 

 v nabídce také veka 
nekrájená balená za 17,90 Kč 

%

ČERSTVÉ POTRAVINY
 Paštika Krajanka  Paštika Krajanka  Paštika Krajanka  19 1990 19



 YO sirup 
   různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 99,86  

 6990

 Teekanne čaj 
 ovocný a zelený  
 různé druhy 
25−50 g 
100 g od 65,80 
     

 3290

 Jeden Tag 
   100% jablečná šťáva 
1 l 
     

 1990
 2490

 - 20 % 

 Studentská pečeť 
   různé druhy 
150 g, 100 g = 23,27 
170 g, 100 g = 20,53 
     

 3490

 Kubík Waterrr 
   různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 23,80  

 1190
 1390

 - 14 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6490

 na Globus 
Těstoviny 

semolinové 
vaječné 

a nevaječné 
250−500 g 

AKCE

-25%

 Jacobs Velvet 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 54,39 
200 g, 100 g = 48,95 
     

 9790
 14990

 - 34 % 

 5 ks 

 Emco Mysli 
   různé druhy 
500 g, 100 g = 13,98 
750 g, 100 g = 9,32 
     

 6990

 Tuňák 
   různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 49,30 
p. p. 168 g, 100 g = 45,77 
     

 7690
 14690

 - 47 % 

 Kečupy 
Hellmann‘s 
   různé druhy 
460 g, 100 g = 9,76 
470 g, 100 g = 9,55 
485 g, 100 g = 9,26 
     

 4490

 8 Kč  Med 
   luční 
 900   g 
 100 g = 13,32  

 11990
 17990

 - 33 % 

 na Giana 
ovocné 

konzervy 

AKCE

-40%%

 3 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 R. Jelínek 
Hruškovice Williams   42 %, 

Slivovice 45 %, 
Medová slivovice 35 % 

 0,5   l 
 1 l = 559,80  

 27990

 Metaxa 5* 
 Original, Orange  
 řecké brandy 
38 %, 
Honey Shot 
30 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,-  

 24990

 Viňa Mercedes 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 66,53  
 Španělsko 

 4990
 5990

 - 16 % 

 Château Valtice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990

 Caleo 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53  
 Itálie 

 10990
 16990

 - 35 % 

 Tullamore Dew 
   irská whiskey 
40 %, 
Tullamore Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Vinium Exclusive 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990

 Vinobox 
   různé druhy 
Bag-in-Box 
 3   l 
 1 l = 39,97  

 11990

 Hanácká vodka 
   37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 217,80  

 10890

 Jack Daniel’s 
   americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 699,86  

 48990

 Grand Marnier 
   Cordon rouge 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 857,-  
 Francie 

 59990
 67990

 - 11 % 

 Habánské 
sklepy 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990

 Martini 
   vermut 
různé druhy 
1 l         
 Itálie 

 22990
 34990

 - 34 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6990

 Tokaji 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 79,87  
 Maďarsko 

 5990

 6 Kč 

 10 Kč 

NÁPOJE



 Poděbradka 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Velkopopovický 
Kozel 11 
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 27,80  
   + záloha 3,- 

 1390

 Braník 
   světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 18,95  

 3790

 Aloe Vera 
   různé druhy 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 23,27  

 3490

 BirGo 
   míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  

 1690

 Birell 
 světlý, polotmavý 
  nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80  
   + záloha 3,- 

 1190

 Aquila 
   pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Kofola  
   různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,45  

 2690

 Zlatý Bažant 
   prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290

 Budweiser Budvar 
 Original, 
Budvar 33 
  světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 37,80  
   + záloha 3,- 

 1890

 Gemerka 
   přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,27  

 1090

 Kofola original 
 4× 0,33 l 
plech 
 1,32   l 
 1 l = 37,80  

 4990

 60 ks 

 4 Kč 

 5 Kč 

NÁPOJE



 Head&Shoulders  
   šampon 
různé druhy 
 540   ml 
 100 ml = 33,31  

 17990

 Garnier Color 
Naturals Créme 
   barva na vlasy 
různé odstíny 
     

 8990

 Dove 
   deodorant  
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 46,60–139,80 
     

 6990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 56–96 ks, 
1 ks = 5,–8,57 
pants 48–76 ks, 
1 ks = 6,31–10,00 
premium care 58–88 ks, 
1 ks = 5,45–8,27 
premium care pants 
42–70 ks, 1 ks = 6,86–11,43 
     

 Naturella 
   dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks 
1 ks = 3,50–4,99 
     

 6990  Blend-a-dent 
   fixační krém Original 
2x47 g, 100 g = 180,74 
čisticí tablety Freshness 
54 ks, 1 ks = 3,15 
upevňující krém duo pack 
2x 40 g, 100 g = 212,38 

 16990

 Lenor 
   aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

 Woolite 
   prací gel, 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 3,20  

 23990

 Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku. 

 Savo 
   čističe proti plísni 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 19,98  

 9990

 Bref 
 Premium 
  WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 100 g = 53,27 
     

 7990
 Zewa 
   toaletní papír, 3vrstvý 
2 druhy 
 16   rolí 
 1 role = 8,74  

 13990  Zewa Softis 
   papírové kapesníky 
10x 9 ks, 1 ks = 0,44 
box 80 ks, 1 ks = 0,50 
90 ks, 1 ks = 0,44 
     

 3990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 47990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

7990

 8990

 20 Kč 

 10 Kč 

 20 Kč 

DROGERIE



 Varná konvice 
VK-3217 B 
   objem 1,7 l, 
příkon 2000 W, 
v nabídce více barevných 
provedení 
     

 39990
 79990

 - 50 % 
 Tyčový vysavač 
R-1211 Flexy 
   objem nádoby na prach 0,8 l, 
příkon: 800 W 
     

 49990
 1399,-

 - 64 % 

 Multifunkčí zastřihovač 
MGK 3440 
   8v1, 
7 praktických nástavců 
     

 79990
 1299,-

 - 38 % 

 Kosmetické zrcátko 
CM20 - 1199,-  1699,-

 Kosmetické zrcátko 
CM10 
   s LED lampičkou, 
průměr 20 cm 
     

 99990
 1399,-

 - 28 % 

 Vysoušeč vlasů 
HC55 
   2 stupně rychlosti vzduchu, 
3 stupně teploty, 
příkon: 2200 W 
     

 1099,-
 1399,-

 - 21 %  Remoska R 21 - 1999,- 

 Remoska R 22 
   objem 4 l, průměr 29 cm, 
příkon: 580 W 
     

 2299,-

 (ilustrační foto) 

 Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe 
   zapékání, grilování a BBQ, 
grilovací plocha 26 x 29 cm, 
příkon: 2000 W 
     

 1499,-
 1999,-

 - 25 % 

 Mikrovlnná trouba 
Miwa-1W 
   objem 20 l, 5 úrovní výkonu, 
průměr talíře 25,5 cm, výkon: 700 W, 
v bílém a černém provedení 
     

 1499,-
 2299,-

 - 34 % 

 Sada nádobí Belly 
   8dílná, nerez 
      59990

 1299,-
 - 53 % 

 Hrnec na těstoviny 
Akcent 
   2dílný 
     

 49990
 89990

 - 44 % 

 220 Kč 

 300 Kč 

 na vybrané 
elektrické 
kartáčky 
Philips 

AKCE AŽ

-15%

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

ELEKTRO, NÁDOBÍ



 Svíčka ve skle 
 s praskajícím knotem 
  hmotnost: 300 g, 
různé vůně, 
v nabídce další druhy 
za akční ceny 
     

 41990
 59990

 - 30 % 

 690,-
 1199,-

 - 42 % 

 Polštářek 
   rozměr 45 x 45 cm 
různé druhy 
     

 14990
 349,-

 - 57 % 

 Deka vánoční 
   rozměr: 150 x 200 cm
(do vyprodání zásob) 
     

 19990
 49990

 - 60 % 

 V akční nabídce také 
vybrané keramické 
obaly s vánočním 
motivem. 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Poinsettia 
(vánoční hvězda) 
 vícevýhonová, kv. 9 cm 
  v nabídce další velikosti 
     

 3990
 4990

 - 20 % 

PRÁVĚ 
PROBÍHÁ 

VÝPRODEJ 
VÁNOČNÍCH 
DEKORACÍ

-50%-40%-30%

 na uvedené značky 
v oddělení 
FASHION 

 SEZONNÍ VÝPRODEJ 
v oddělení textilu, bytového textilu 

a obuvi startuje! Využijte výprodejových 
nabídek se slevou až -50 %

 -30% 

 (ilustrační foto) 

 Povlečení 
 4pack
  materiál: krep, 
100% bavlna,  
rozměr: 2x 70 x 90 + 
2x 140 x 200 cm,  
různé dezény, 
(do vyprodání zásob) 
     

Výprodej probíhá od 13. 12. – 14. 02. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

DOPLŇKY, TEXTIL



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Čerpací stanice: NONSTOP
Mycí linka: 7.00—21.00

24. 12. 7.00—11.45

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00,

20. 12.–23. 12. 7.00—22.00, 24. 12. 7.00—11.45

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


